
 
 

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG  
EX ARTIKEL 73a FAILLISSEMENTSWET 

 
 

NR. 1 
 
 

inzake de faillissementen van: 
 

Florimex Netherlands B.V. 
“Florimex Netherlands” 

faillissementsnummer: C/13/13/446F 

Florimex Global B.V. 
“Florimex Global” 

faillissementsnummer: C/13/13/448F 

Holland Plant Service 
“HPS” 

faillissementsnummer: C/13/13/447F 

Westcom B.V. 
“Westcom” 

faillissementsnummer: C/13/13/479F 

 
 

NR. 2 
 
 

inzake de faillissementen van: 
 

Florimex International B.V. 
“Florimex International” 

surséancenummer: C/13/13/29S  
faillissementsnummer: C/13/13/289F 

Florimex B.V. 
“Florimex” 

surséancenummer: C/13/13/30S 
faillissementsnummer: C/13/13/292F 

C. van Starkenburg B.V. 
“C. van Starkenburg” 

surséancenummer: C/13/13/32S 
faillissementsnummer: C/13/13/293F 

Florimex Aalsmeer B.V. 
“Florimex Aalsmeer” 

surséancenummer: C/13/13/31S 
faillissementsnummer: C/13/13/291F 

Sierafor B.V. 
“Sierafor” 

surséancenummer: C/13/13/33S 
faillissementsnummer: C13/13/290F 

BPG Group B.V. 
“BPG Group” 

surséancenummer: n.v.t. 
faillissementsnummer: C 13/13/367F 

 
 



 
 

 

 
2

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG (ex art. 73a Faillissementswet) 

 

Curator  : mr. M.R. van Zanten 

R-C  : mr. L. van Berkum  

Verslagperiode: : 7 juni 2013 – 1 november 2013 

Bestede uren in verslagperiode : 36u en 36m 

(surséanceperiode)  

Bestede uren in de afgelopen  

verslagperiode   : 454u en 17m 

Bestede uren totaal : 1.111u en 47m  

 

Voor zover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in het 

vorig verslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld, dan wel hebben zich ten 

opzichte van de in het vorig verslag vermelde stand van zaken geen vermeldenswaardige 

ontwikkelingen voorgedaan. In het navolgende wordt de nummering aangehouden zoals gebruikt het 

voorgaande openbare faillissementsverslag. 

 

 

INHOUDSOPGAVE 

 

3.   Activa .......................................................................................................................................... 3 
4.   Debiteuren ................................................................................................................................... 6 
5.   Bank / Zekerheden ....................................................................................................................... 6 
7.   Rechtmatigheid ............................................................................................................................ 7 
8.   Crediteuren .................................................................................................................................. 7 
9.   Procedures ................................................................................................................................... 7 
10.   Overig .......................................................................................................................................... 9 
11.   Publicatie op website ................................................................................................................... 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
3

3.  Activa  

ONROERENDE ZAKEN 

3.1 Beschrijving: 

Florimex Aalsmeer zou mogelijk onroerend goed (eilandje) in de Westeinderplassen te 

Aalsmeer in eigendom hebben. Uit het register is echter inmiddels gebleken dat Florimex 

Aalsmeer geen eigenaar is van voornoemd onroerend goed en geen ander onroerend goed in 

eigendom heeft. 

 

BEDRIJFSMIDDELEN 

3.5 Beschrijving           

De roerende zaken van Florimex c.s. bestaan uit bedrijfsinventaris in Aalsmeer en Rijnsburg. 

Op verzoek van de curator heeft het Nederlands Taxatie- en Adviesbureau (“NTAB”) de 

bedrijfsinventaris getaxeerd. De bedrijfsinventaris is in opdracht van de curator via een door 

BVA Auctions B.V. georganiseerde internetveiling te gelde gemaakt. De online-veiling heeft 

plaatsgevonden van vrijdag 21 juni 2013 tot donderdag 9 juli 2013. Tevens is er een naveiling 

gehouden waarbij de resterende inventaris is verkocht.  

 

3.6 Verkoopopbrengst:  

In totaal is met de veiling een bruto omzet gegenereerd van € 260.169,31. Hierop dienen de 

kosten van BVA Auctions B.V. ad € 34.001,22 in mindering te worden gebracht. Aftrek van 

voornoemde kosten leidt tot een netto opbrengst ad € 71.193.11 voor de boedel van Florimex 

en een netto opbrengst van € 154.974,98 voor de boedel van Sierafor. De opbrengst van de 

veiling is inmiddels ontvangen. 

 

VOORRADEN/ONDERHANDEN WERK 

3.9 Beschrijving           

Ten tijde van het faillissement heeft de curator een voorraad bloemen en planten aangetroffen. 

Aangezien deze voorraden een beperkte houdbaarheidsdatum hebben, heeft de curator getracht 

de voorraden zo spoedig mogelijk te gelde te maken.  

 

Voorts heeft de curator besloten de op 9 april 2013 bestaande leveringsverplichtingen van 

Florimex c.s. na te komen en heeft hij de bestellingen die op die dag moesten worden 

uitgeleverd ook daadwerkelijk uitgeleverd. De totale factuurwaarde van deze leveringen 

bedraagt ca. € 601.000. De curator is met de eerste pandhouder, ABN AMRO Commercial 

Finance N.V. (“ACF”), overeengekomen dat dit bedrag aan de boedel toekomt. Van deze 

facturen is per 10 oktober 2013 door ACF namens de boedel een bedrag van € 122.510,21 

reeds geïncasseerd. Dit bedrag is inmiddels van ACF ontvangen. De incasso ter zake van deze 

facturen wordt door ACF voor de boedel  onverminderd voortgezet.  

 



 
 

 

 
4

DEELNEMINGEN 

3.12 Beschrijving           

Blijkens het  in het voorgaande verslag opgenomen organigram beschikt Florimex (indirect) 

over een aantal (buitenlandse) deelnemingen. De curator is thans doende te inventariseren 

welke mogelijkheden bestaan om de aandelenbelangen in deze deelnemingen te verkopen 

danwel via een activatransactie de deelnemingen te gelde te maken of de deelnemingen te 

liquideren. Voor reeds een tweetal buitenlandse deelnemingen heeft de curator een verkoop 

van het aandelenbelang kunnen realiseren, welke hierna zullen worden beschreven.   

  

 Florimex Portugal S.A.: Florimex International B.V. is alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder 

van de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Florimex Global. Deze 

vennootschap, die inmiddels eveneens in staat van faillissement is verklaard, houdt aandelen 

in diverse buitenlandse Florimex ondernemingen, waaronder een 100% belang in de Portugese 

vennootschap Florimex Portugal S.A. (“Florimex Portugal”) en in de Engelse vennootschap 

Florimex (UK) Ltd. (“Florimex UK”). 

 

Florimex Portugal heeft 5 vestigingen, 34 werknemers in dienst en lijdt al vele jaren verlies. In 

2011 werd een verlies geleden van € 235.098, in 2012 van € 156.561. Ook 2013 is met 

verliezen gestart. Per 1 maart 2013 is een verlies geleden van € 21.643. De slechte 

economische klimaat in Portugal speelde Florimex Portugal parten bij de verkoop van de 

(luxe) goederen. 

 

Zoals in het voorgaande openbare verslag staat vermeld heeft de curator van de huidige 

directie van Florimex Portugal een bieding ontvangen, inhoudende een betaling van € 50.000 

voor het overnemen van de door Florimex International B.V. gehouden aandelen in Florimex 

Portugal, alsmede een betaling van € 52.241 ter zake de Nederlandse intercompany 

vorderingen van Florimex Aalsmeer, C. van Starkenburg en Florimex Aalsmeer op Florimex 

Portugal van nominaal in totaal € 213.394. Daarnaast zullen de intercompany vorderingen op 

de Distribuidora Florimex S.A. te Spanje en Florimex Ecuado S.A. te Ecuador van totaal € 

40.913,- volledig worden voldaan door Florimex Portugal. De intercompany vorderingen op 

de Nederlandse vennootschappen zijn verpand aan ACF (in eerste rang), ABN AMRO Bank 

N.V. (in tweede rang) en Bencis (in derde rang). Zoals in het voorgaande verslag is te lezen 

was ter zake van deze transactie reeds toestemming verkregen van de rechter-commissaris en 

hadden de pandhouders ingestemd met deze opbrengst van de aan hen verpande vorderingen.  

 

Kort voor de afronding van deze transactie heeft de koper de curator echter geïnformeerd over 

de verslechterde economische situatie in Portugal. Doordat de economische situatie in 

Portugal aanzienlijk verslechterd is ten opzichte van het moment waarop de overeenkomst 

werd aangegaan zijn de resultaten nog slechter geworden. In de maanden april en mei 2013 is 

een cumulatief verlies geleden van € 54.000. Hierdoor verlaagde de huidige directie van 

Florimex Portugal het bod tot € 50.000 totaal, te betalen in één termijn.  



 
 

 

 
5

 

De curator heeft Grant Thornton gevraagd opnieuw te adviseren ten aanzien van dit 

gewijzigde bod waarna Grant Thornton positief heeft geadviseerd. Nadat de curator hiertoe 

toestemming heeft verkregen van de pandhouders en de rechter-commissaris – is deze bieding 

door de curator aanvaard. De verlaging is evenredig verdeeld tussen boedel van Florimex 

Global (ter zake koopprijs aandelen) en pandhouders (ter zake vorderingen). Derhalve wordt 

in een keer € 25.000 voor de aandelen en € 25.000 voor de vorderingen voldaan, in plaats van 

€ 35.394 na een half jaar waarvoor pandhouders reeds akkoord hadden gegeven. De 

overeenkomst is gesloten op 9 augustus 2013. De betaling van de koopprijs is inmiddels 

ontvangen. 

 

 Distribuidora Florimex S.A. (“Florimex Spanje”): 

 Florimex Spanje distribueert vanuit twee locaties in Spanje bloemen, die zij uit Zuid-Afrika en 

Nederland importeert. Per datum faillissement waren er 21 werknemers in dienst. Florimex 

Spanje heeft reeds enkele jaren te kampen met dalende omzetten en was per datum 

faillissement verlieslatend.  

 

De curator heeft van de huidige directie van Florimex Spanje een bieding ontvangen, 

inhoudende een betaling van € 75.000 voor het overnemen van de door Florimex Global B.V. 

gehouden aandelen in Florimex Spanje. De (niet verpande) vorderingen van Florimex Portugal 

en Florimex Ecuador ad totaal € 110.402 worden door de koper aan deze vennootschappen 

volledig voldaan. De overeenkomst is gesloten op 19 juli 2013. 

 

Ten behoeve van de voldoening van de koopprijs van de aandelen in Florimex Spanje is 

overeengekomen dat deze in 5 termijnen van € 15.000 wordt voldaan. Inmiddels zijn twee 

deelbetalingen ad € 15.000 door de curator ontvangen. De volgende deelbetaling volgt uiterlijk 

5 november 2013.  

 

Florimex (UK):  

Florimex UK importeerde en distribueerde bloemen in Groot Brittannië. De curator is 

benaderd door de boekhouder van Florimex UK. De boekhouder van Florimex UK heeft de 

curator bericht dat de activiteiten van Florimex UK reeds sinds enige tijd zijn gestaakt. Het 

actief van de onderneming bedraagt ongeveer £ 3.000. Dit is naar verwachting voldoende om 

de kosten van liquidatie van te voldoen. De curator heeft derhalve ingestemd met liquidatie 

van de vennootschap, echter op voorwaarde dat de kosten niet meer belopen dan het huidige 

beschikbare actief.   

 

Florimex Colombia 

Florimex International is via Florimex Global tevens houder van het aandelenkapitaal in twee 

vennootschappen gevestigd in Colombia “Florimex Colombia Ltda” en “Floracorp Sas” 

(hierna gezamenlijk te noemen: de “Colombiaanse Vennootschappen”). De activiteiten van 



 
 

 

 
6

de Colombiaanse Vennootschappen zijn gestaakt en reeds in april 2013 was een begin 

gemaakt aan de liquidatie van Florimex Colombia Ltda. De curator heeft een Colombiaanse 

advocaat ingeschakeld om te adviseren over de wijze waarop de Colombiaanse 

Vennootschappen kunnen worden geliquideerd of in staat van faillissement kunnen worden 

verklaard. 

 

Naast Florimex Global is inmiddels ook een aantal andere Nederlandse deelnemingen in staat 

van faillissement verklaard hierbij is ondergetekende eveneens aangesteld als curator. Het 

betreft de navolgende vennootschappen: 

- Westcom B.V. (“Wetscom”); 

- Holland Plant Service B.V. (“HPS”); en 

- Florimex Netherlands B.V. (“Florimex Netherlands”). 

 

De activiteiten van voornoemde vennootschappen zijn reeds geruime tijd gestaakt en de 

schuldenlast bestaat voornamelijk uit vorderingen die zijn ontstaan als gevolg van de 

hoofdelijk verbondenheid voor de groepsfinanciering die door ABN AMRO Bank N.V. en 

ACF aan Florimex c.s. is verstrekt.  

  

3.13 Verkoopopbrengst: 

 Florimex Portugal: € 50.000. 

 Florimex Spanje: € 75.000. 

 
4.  Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren 

Florimex c.s. beschikt over een substantiële debiteurenportefeuille. Per datum faillissement 

 bedroegen de debiteuren ongeveer 38 miljoen euro. De debiteurenincasso van alle debiteuren 

van Florimex c.s. door ACF is inmiddels in volle gang. De curator zal in het volgende verslag 

meer informatie geven over het totaal van de geïnde debiteuren, en de ontvangsten op de 

Escrow account. Ter zake de kwestie van de verpandingsverboden zal de curator juridisch 

advies inwinnen in het land waarvan het recht van toepassing is verklaard op de gehanteerde 

algemene voorwaarden. Aan de hand van deze adviezen kan uiteindelijk worden bepaald of 

het opgenomen verpandingsverbod verbintenisrechtelijke of goederenrechtelijke werking heeft 

en de vordering aldus aan de boedel toekomt of aan de pandhouders. De overeengekomen 

boedelbijdrage ad € 40.000 is van ACF ontvangen.  

  

5.  Bank / Zekerheden 

 
5.2 Leasecontracten   

Er is een groot aantal leasecontracten afgesloten, voornamelijk voor leaseauto’s. NTAB heeft 

in opdracht van de curator zorg gedragen voor het (laten) retourneren van alle geleasde 

objecten, inmiddels zijn alle objecten geretourneerd.  



 
 

 

 
7

  

7.  Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht   

Grant Thornton heeft in opdracht van de curator inmiddels de boekhouding van Florimex c.s. 

veilig gesteld. Het onderzoek naar het naleven van de boekhoudplicht is nog niet afgerond. 

 

8.  Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen   

 Florimex International € 273.516,41 

 Florimex Aalsmeer € 464.329,54 

 Florimex   € 351.563,00 

 C. van Starkenburg € 382.285,29 

 Sierafor  € 495.268,36 

  

8.3 Pref. vordering van het UWV:  

Vennootschap Boedelvordering Preferente vordering 
Florimex International € 148.339,44 € 71.369,96 
Florimex Aalsmeer € 463.406,07 € 240.774,56 
Florimex € 201.300,18 € 208.960,46 
Sierafor Nog onbekend Nog onbekend 
C. van Starkenburg € 332.350,59 € 236.196,91 

 

 
9.  Procedures 

9.1 Naam van wederpartij(en) 

Er is een aantal procedures aanhangig in Italië. De curator zal de komende verslagperiode de 

aard van de procedures en de proceskansen van de betrokken Florimex entiteiten nader 

onderzoeken.  

 

Daarnaast is er in overleg met ACF en ABN AMRO Bank N.V. (“ABN AMRO”), als 

respectievelijk eerste en tweede pandhouder op de debiteuren portefeuille van Florimex c.s. – 

en nadat hiertoe toestemming is verkregen van de rechter-commissaris – besloten een 

proefprocedure te starten teneinde antwoord te krijgen van de Hoge Raad op een rechtsvraag 

die gedurende het faillissement is opgekomen (de “Proefprocedure”). Onder 9.4 zal de 

achtergrond van het ontstaan van deze rechtsvraag worden beschreven.  

 

9.2 Aard (Italiaanse) procedures:  

Nog onbekend. 

 
9.3 Stand (Italiaanse) procedures:  

Nog onbekend. 

 



 
 

 

 
8

9.4 Proefprocedure – achtergrond 

In september 2011 is door ACF een garantie aan ABN AMRO afgegeven op grond waarvan 

ACF zich verbindt – na ontvangst van een schriftelijke mededeling van ABN AMRO dat 

Florimex c.s. hun verplichtingen niet is nagekomen – op eerste verzoek aan ABN AMRO te 

zullen voldoen al hetgeen Florimex c.s. aan ABN AMRO verschuldigd mocht zijn, zulks met 

een maximum van € 1.450.000,- (de “Garantie”). In oktober 2009 hebben Florimex c.s. zich 

hoofdelijk tegenover ACF verbonden om op eerste verzoek te betalen al hetgeen ACF uit 

hoofde van de Garantie aan ABN AMRO mocht hebben betaald (de “Contragarantie”). 

Blijkens de Contragarantie zal de verplichting tot terugbetaling ontstaan door het enkele feit 

van betaling door ACF aan ABN AMRO.  

 

Indien ABN AMRO ACF aanspreekt onder de Garantie en ACF betaalt (een gedeelte) van het 

door haar verschuldigde aan ABN AMRO, verkrijgt ACF een regresvordering op Florimex c.s. 

conform de Contragarantie. Deze regresvordering zal derhalve na datum faillissement 

ontstaan. ACF wenst zich ter zake deze regresvordering te verhalen op de aan haar in eerste 

rang verpande debiteuren van Florimex c.s. Het gerechtshof ’s-Hertogenbosch heeft in 2011 

een arrest gewezen waarin het – kort gezegd – heeft geoordeeld dat een na datum faillissement 

verkregen vordering op de gefailleerde niet kan zijn gesecureerd door een vóór de 

faillietverklaring gevestigd pandrecht, ook niet indien die vordering voortvloeit uit een 

rechtsverhouding die per datum faillissement reeds bestond.1 Gelet op dit arrest lijkt het niet 

mogelijk dat ACF de door haar (na datum faillissement) verkregen regresvordering kan 

verhalen op de aan haar verpande debiteuren. Omdat deze vraag of een pandhouder krachtens 

zijn pandrecht verhaal kan nemen voor gesecureerde vorderingen op de pandgever/failliet die 

pas na dienst faillietverklaring zijn ontstaan in cassatie nimmer inhoudelijk aan de orde is 

gekomen hebben de curator, ABN AMRO en ACF deze Proefprocedure geïnitieerd. 

 

Aangezien ABN AMRO ook over een pandrecht tweede in rang op de debiteuren van 

Florimex c.s. beschikt, is het strikt genomen niet noodzakelijk dat ABN AMRO een beroep op 

de Garantie doet. ABN AMRO kan haar vordering waarschijnlijk immers ook verhalen op de 

aan haar (in tweede rang) verpande debiteuren. Gelet hierop is, ook indien de rechtbank (en 

wellicht uiteindelijk de Hoge Raad) de rechtsvraag ontkennend beantwoord, de schade voor 

ABN AMRO beperkt. Echter, zowel ACF als ABN AMRO (alsmede andere banken en 

financieringsmaatschappijen) hebben groot belang bij de beantwoording van deze rechtsvraag 

aangezien deze vraag in de bancaire praktijk veelvuldig voorkomt. Gelet hierop acht de 

curator  het niet reëel dat de boedel (en derhalve de crediteuren van de Florimex Group) de 

kosten van de Proefprocedure, welke uitsluitend in belang van ACF en ABN AMRO is, zal 

dragen. Derhalve is de curator met ACF overeengekomen dat de kosten van de procedure voor 

rekening van ACF komen en niet ten laste van de boedel worden gebracht. 

 

                                                 
1 Gerechtshof ’s-Hertogenbosch 16 augustus 2011, LJN BS8956, JOR 2012/329 (Scheurs q.q. / Fortis Commercial Finance). 



 
 

 

 
9

10.  Overig 

10.1 Termijn afwikkeling faillissement   

Op dit moment is nog onduidelijk op welke termijn (en op welke wijze) dit faillissement kan 

worden afgewikkeld. 

 

10.2 Plan van aanpak   

In de komende periode zal de curator een aanvang maken met de hiervoor onder de 

verschillende subcategorieën beschreven activiteiten.  

 

10.3 Indiening volgend verslag   

Voorzover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging nopen, zal een volgend 

verslag worden uitgebracht in de maand februari 2014. 

 

11.  Publicatie op website 

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex 

artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. 

zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen). 

  

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 

 

Amsterdam, 1 november 2013 

 

 

mr. M.R. van Zanten 

curator 

 

 

 

 

 

 

 

    
 Behandeld door : mr. M.R. van Zanten 
 Correspondentie : postbus 94700, NL-1090 GS Amsterdam
 Telefoon : +31 20 3016 311
 Faxnummer : +31 20 3016 330 
 E-mail  : marc.vanzanten@cms-dsb.com 
 Zaaknummer : 11300903  
 Referentie  : 351665.1
 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 23 oktober 2013
in het faillissement van: Florimex Netherlands B.V.

Faillissementsnummer 13/446F
Datum uitspraak faillissement 2 juli 2013
Rechter-commissaris mr. M.L.D. Akkaya
Curator
Betrekking hebbend op verslag nr. 1

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. Aangetroffen middelen
Bank -€                      -€                      -€                      
Kas -€                      -€                      -€                      

2. Opbrengsten verkopen
Voorraad groen -€                      -€                      -€                      
Hardware -€                      -€                      
Expeditiemateriaal -€                      -€                      -€                      

3. Debiteuren
Post NL -€                      -€                      -€                      

4. Overige baten
Boedelkrediet -€                      -€                      -€                      
Belastingdienst -€                      696.727,00€          696.727,00€          -€                        
Diverse boedelvorderingen -€                      20.600,55€            20.600,55€            PM

5. totaal -€                      717.327,55€          717.327,55€          -€                        

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

Salaris curator 
Kosten NTAB
Kosten Adviseurs
Ontruimingskosten
Liander -€                      5.308,24€              921,26€                 809,80€                   
Essent -€                      11.970,94€            11.970,94€            PM
Kinomi -€                      1.226,90€              1.226,90€              212,93€                   
Spelt -€                      1.200,00€              1.200,00€              PM
HVB Klusbedrijf -€                      450,00€                 450,00€                 PM
P. Remmerswaal -€                      444,47€                 444,47€                 PM
Belastingdienst -€                      696.727,00€          696.727,00€          -€                        

6. totaal -€                      717.327,55€          717.327,55€          PM

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 717.327,55€          
totaal B 717.327,55€          

7. Beschikbare middelen -€                      

mr. M.R. van Zanten



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 2 oktober 2013
in het faillissement van: Florimex Global B.V.

Faillissementsnummer 13/448F
Datum uitspraak faillissement 2 juli 2013
Rechter-commissaris mr. M.L.D. Akkaya
Curator
Betrekking hebbend op verslag nr. 1 - 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. Aangetroffen middelen
Bank -€                       -€                       -€                       
Kas -€                       -€                       -€                       

2. Opbrengsten verkopen
Aandelen Spanje -€                       30.000,00€            30.000,00€            
Aandelen Portugal -€                       25.000,00€            25.000,00€            

3. Debiteuren
Post NL -€                       -€                       -€                       

4. Overige baten
Boedelkrediet -€                       -€                       -€                       

5. totaal 55.000,00€            

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

Salaris curator 
Kosten NTAB
Kosten Adviseurs
Ontruimingskosten
Kosten incasso buitenlandse 
cheques -€                       82,21€                   82,21€                   

6. totaal -€                      82,21€                  82,21€                   

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 55.000,00€            
totaal B 82,21€                   

7. Beschikbare middelen 54.917,79€            

mr. M.R. van Zanten



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 24 juli 2013
in het faillissement van: Florimex International B.V.

Surseancenummer 13/29 S (Rb. Amsterdam)
Faillissementsnummer 13/289 F (Rb. Amsterdam)
Datum uitspraak voorl. surséance van betaling 9 april 2013
Datum uitspraak faillissement 10 april 2013
Rechter-commissaris mr. M.L.D. Akkaya
Curator
Betrekking hebbend op verslag nr. 1

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. Aangetroffen middelen
Bank -€                      -€                      -€                      
Kas -€                      -€                      -€                      

2. Opbrengsten 
verhuur koelcel -€                      14.036,00€            14.036,00€            2.436,00€                
verhuur Betula 11 -€                      1.934,04€              1.934,04€              335,66€                   

-€                      -€                      

3. Debiteuren
-€                      -€                      -€                      

4. Overige baten
Boedelkrediet -€                      -€                      

5. totaal -€                     15.970,04€           15.970,04€           2.771,66€                

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

B.

Salaris curator 
Kosten NTAB
Kosten Adviseurs
Ontruimingskosten
Colt 10.909,99€            10.909,99€            1.893,47€                
Hassing Rioolservice B.V. 492,44€                 492,44€                 51,99€                     
P.B.H. Kroeze 108,50€                 108,50€                 18,83€                     
A.R. Dreijer 322,55€                 322,55€                 55,98€                     

6. totaal -€                     11.833,48€           11.833,48€           2.020,27€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 15.970,04€            
totaal B 11.833,48€            

7. Beschikbare middelen 4.136,56€             

mr. M.R. van Zanten



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 2 oktober 2013
in het faillissement van: Florimex B.V.

Surseancenummer 13/30 S (Rb. Amsterdam)
Faillissementsnummer 13/292 F (Rb. Amsterdam)
Datum uitspraak voorl. surséance van betaling 9 april 2013
Datum uitspraak faillissement 10 april 2013
Rechter-commissaris mr. M.L.D. Akkaya
Curator
Betrekking hebbend op verslag nr. 1 - 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. Aangetroffen middelen
Bank -€                        -€                        -€                        
Kas -€                        8.202,36€               8.202,36€               -€                          

2. Opbrengsten verkopen
Voorraad groen -€                        1.060,01€               1.060,01€               60,00€                      
Hardware 12.100,00€             12.100,00€             2.100,00€                 
Expeditiemateriaal -€                        12.100,00€             12.100,00€             2.100,00€                 

3. Debiteuren
Post NL -€                        100,47€                  100,47€                  -€                          

4. Overige baten
Boedelkrediet -€                        -€                        -€                        
restitutie Zwitserleven -€                        9.313,00€               9.313,00€               

5. totaal -€                       42.875,84€            42.875,84€            4.260,00€                 

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

Salaris curator 
Kosten NTAB
Kosten Adviseurs
Ontruimingskosten
K.G. van Vliet Verhuur B.V. -€                        774,40€                  774,40€                  134,40€                    
Colt Technology Services -€                        10.909,99€             10.909,99€             1.893,47€                 
Service Glasherstel -€                        55,08€                    55,08€                    9,56€                        
Duijvelaar Pompen -€                        546,55€                  546,55€                  70,31€                      
Mijn Student -€                        514,19€                  514,19€                  89,24€                      
Reiswolff Randstad I B.V. -€                        10.000,00€             10.000,00€             1.735,54€                 

6. totaal -€                       22.800,21€            22.800,21€            3.932,52€                 

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 42.875,84€             
totaal B 22.800,21€             

7. Beschikbare middelen 20.075,63€             

mr. M.R. van Zanten



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 16 oktober 2013
in het faillissement van: C.van Starkenburg B.V.

Surseancenummer 13/32 S (Rb. Amsterdam)
Faillissementsnummer 13/293 F (Rb. Amsterdam)
Datum uitspraak voorl. surséance van betaling 9 april 2013
Datum uitspraak faillissement 10 april 2013
Rechter-commissaris mr. M.L.D. Akkaya
Curator
Betrekking hebbend op verslag nr. 1 - 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. Aangetroffen middelen
Bank -€                      -€                      -€                      
Kas -€                      4.434,01€              4.434,01€              -€                        

2. Opbrengsten verkopen
Hardware -€                      18.150,00€            18.150,00€            3.150,00€                
Bloemenvoorraad -€                      16.443,20€            16.443,20€            180,00€                   
Hilverda transactie -€                      12.500,00€            12.500,00€            -€                        

3. Debiteuren
Debiteuren 09-04-2013 -€                      7.532,21€              7.532,21€              -€                        

4. Overige baten
Boedelkrediet -€                      -€                      -€                      

5. totaal -€                     59.059,42€           59.059,42€           3.330,00€                

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

B.

Salaris curator 
Kosten NTAB
Kosten Adviseurs
Ontruimingskosten
Kosten Signet -€                      622,00€                 622,00€                 107,95€                   
Kosten Reiswolff Randstad I B.V. -€                      3.271,21€              3.271,21€              567,73€                   

6. totaal -€                     3.893,21€             3.893,21€             675,68€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 59.059,42€            
totaal B 3.893,21€              

7. Beschikbare middelen 55.166,21€           

mr. M.R. van Zanten



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 16 oktober 2013
in het faillissement van: Florimex Aalsmeer B.V.

Surseancenummer 13/31 S (Rb. Amsterdam)
Faillissementsnummer 13/291 F (Rb. Amsterdam)
Datum uitspraak voorl. surséance van betaling 9 april 2013
Datum uitspraak faillissement 10 april 2013
Rechter-commissaris mr. M.L.D. Akkaya
Curator
Betrekking hebbend op verslag nr. 1 - 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. Aangetroffen middelen
Bank -€                      -€                      -€                      
Kas -€                      35.815,05€            35.815,05€            -€                        

2. Opbrengsten verkopen
Goodwill -€                      4.840,00€              4.840,00€              840,00€                   
Karren 42.632,54€            42.632,54€            7.399,04€                
Activa Gasa 45.915,70€            45.915,70€            -€                        
FloraHolland 18.150,00€            18.150,00€            3.150,00€                

3. Debiteuren
Post NL -€                      500,00€                 500,00€                 -€                        
Debiteuren 09-04-2013 -€                      39.939,81€            39.939,81€            -€                        

4. Overige baten
Boedelkrediet -€                      -€                      -€                      

5. totaal -€                      187.793,10€          187.793,10€          11.389,04€              

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

Salaris curator -€                      
Kosten NTAB -€                      
Kosten Adviseurs 6.324,26€              6.324,26€              1.097,60€                
Lopende eploitatiekosten 7.071,21€              7.071,21€              1.227,24€                
Waarborgsom Essent 40.000,00€            40.000,00€            -€                        
Kosten ICT 8.739,83€              8.739,83€              1.516,83€                
Grant Thornton 27.830,00€            27.830,00€            4.830,00€                
Spelt Afvalinzameling 5.750,00€              5.750,00€              997,93€                   
ALD Automotive 3.267,71€              3.267,71€              567,12€                   
Stedin 223,90€                 223,90€                 38,86€                     
Eneco 15,00€                   15,00€                   2,60€                       
KPN 11,98€                   11,98€                   2,08€                       
Real Estate Legmeerdijk 15.000,00€            15.000,00€            -€                        
Colt Technology Services 12.330,39€            12.330,39€            2.139,99€                
Liander 10.705,13€            10.705,13€            1.857,92€                
Diverse boedelbetalingen 20.600,55€            20.600,55€            PM

6. totaal -€                      157.869,96€          157.869,96€          PM

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 187.793,10€          
totaal B 157.869,96€          

7. Beschikbare middelen 29.923,14€            

mr. M.R. van Zanten



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 16 oktober 2013
in het faillissement van: Sierafor B.V.

Surseancenummer 13/33 S (Rb. Den Haag)
Faillissementsnummer 13/290 F (Rb. Amsterdam)
Datum uitspraak voorl. surséance van betaling 10 april 2013
Datum uitspraak faillissement 10 april 2013
Rechter-commissaris mr. M.L.D. Akkaya
Curator
Betrekking hebbend op verslag nr. 1 - 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. Aangetroffen middelen
Bank -€                        -€                        -€                        
Kas -€                        850,91€                  850,91€                  -€                          

2. Opbrengsten verkopen
Bloemenvoorraad, karren en fusten -€                        271.999,19€           271.999,19€           25.826,07€               
Opel Zafira -€                        3.025,00€               3.025,00€               525,00€                    

3. Debiteuren
Retour Post NL -€                        625,11€                  625,11€                  -€                          
Debiteuren 09-04-2013 -€                        75.038,10€             75.038,10€             -€                          

4. Overige baten
Boedelkrediet -€                        -€                        -€                        
Boedelbijdrage ACF -€                        40.000,00€             40.000,00€             -€                          
restitutie ASR BETCENTR -€                        6.194,01€               6.194,01€               -€                          

5. totaal -€                       397.732,32€          397.732,32€          26.351,07€               

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

Salaris curator 
Kosten NTAB
Kosten Adviseurs
Ontruimingskosten 11.500,00€             11.500,00€             1.995,86€                 
Leasemaatschappij 28.177,05€             28.177,05€             4.890,23€                 
Kosten Escrow Agreement 3.630,00€               3.630,00€               630,00€                    
XS4ALL 46,77€                    46,77€                    8,12€                        
Troostwijk Expertises B.V. 3.025,00€               3.025,00€               525,00€                    
Liander 6.512,83€               6.512,83€               1.130,33€                 
Reiswolff Randstad I B.V. 90.000,01€             90.000,01€             15.619,84€               

6. totaal -€                       142.891,66€          142.891,66€          24.799,38€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 397.732,32€           
totaal B 142.891,66€           

7. Beschikbare middelen 254.840,66€           

mr. M.R. van Zanten



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Florimex Netherlands B.V./Faillissement (../...F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€      -€                      -€                        -€   -€                     
-€                          -€      -€                      -€                        -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 3.587,00€                  -€      3.587,00€              -€                        -€   -€                     Verpakkingenbelasting 2010
Belastingdienst 290,00€                    -€      290,00€                 -€                        -€   -€                     Verpakkingenbelasting 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 6.903,00€                  -€      6.903,00€              -€                        -€   -€                     Verpakkingenbelasting 2008
Belastingdienst 509,00€                    -€      509,00€                 -€                        -€   -€                     Verpakkingenbelasting 2008 openstaande kosten
Belastingdienst 21.823,00€                -€      21.823,00€            -€                        -€   -€                     Verpakkingenbelasting 2009
Belastingdienst 1.505,00€                  -€      1.505,00€              -€                        -€   -€                     Verpakkingenbelasting 2009 openstaande kosten

34.617,00€                -€      34.617,00€            -€                        -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
ABN AMRO Commercial Finance B.V. 9.162.635,00€           -€      9.162.635,00€       -€                        -€   -€                     
ABN AMRO Bank N.V. 2.552.663,42€           -€      2.552.663,42€       -€                        -€   -€                     krediet in rekening-courant

11.715.298,42€         -€      11.715.298,42€     -€                        -€   -€                     



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Holland Plant Service B.V./Faillissement (../...F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€      -€                      -€                        -€   -€                     
-€                          -€      -€                      -€                        -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 436,00€                    -€      436,00€                 -€                        -€   -€                     Mrb
Belastingdienst 7,00€                        -€      7,00€                     -€                        -€   -€                     Mrb openstaande kosten
Belastingdienst 87,00€                      -€      87,00€                   -€                        -€   -€                     Mrb 2013
Belastingdienst 511,00€                    -€      511,00€                 -€                        -€   -€                     OB 2e kwartaal 2013

1.041,00€                  -€      1.041,00€              -€                        -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Kluwer B.V. 41,98€                      -€      41,98€                   -€                        -€   -€                     geleverde goederen
ABN AMRO Commercial Finance B.V. 9.162.635,00€           -€      9.162.635,00€       -€                        -€   -€                     
CJIB 30,00€                      -€      30,00€                  -€                       -€  -€                    WAHV boete

9.162.706,98€           -€      9.162.706,98€       -€                        -€   -€                     



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Florimex International B.V. / Faillissement (F.13/13/289)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
De Raad Vastgoed B.V. 65.178,97€                -€              65.178,97€            -€                        -€     -€                     huurpenningen BTW opgevraagd

UWV 148.339,44€              -€              148.339,44€          -€                        -€     -€                     Loonvordering, premie wg-deel SV, pensioenpremie
Nationale Nederlanden 59.998,00€                -€              59.998,00€            -€                        -€     -€                     premieachterstand arrest HR 12-11-1993

273.516,41€              -€             273.516,41€         -€                       -€    -€                    

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen

UWV 71.369,96€                -€              71.369,96€            -€                        -€     -€                     loonvordering , premie wg-deel SV tot dt faill
71.369,96€                -€             71.369,96€           -€                       -€    -€                    

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
De Raad Vastgoed B.V. 336.796,75€              -€              336.796,75€          -€                        -€     -€                     huurpenningen BTW opgevraagd

Autobar Holland B.V. 10.163,46€                660,83€        10.824,29€            -€                        -€     -€                     geleverde goederen
Horticoop B.V. 625,13€                    54,77€          679,90€                 -€                        -€     -€                     geleverde goederen
Novograaf Nederland B.V. 68,64€                      14,41€          83,05€                   -€                        -€     -€                     geleverde diensten
Kluwer B.V. 16,54€                      0,99€            17,53€                   -€                        -€     -€                     geleverde goederen
Credon Nederland 560,00€                    117,60€        677,60€                 -€                        -€     -€                     geleverde diensten
Waternet 7.978,34€                  -€              7.978,34€              -€                        -€     -€                     waterschapsbelasting
Essent Energie Verkoop Nederland B.V. 13.137,76€                2.758,93€      15.896,69€            -€                        -€     -€                     geleverde diensten
Aramark GmbH 898,46€                    168,00€        1.066,46€              -€                        -€     -€                     geleverde goederen
Vodafone Libertel B.V. 110,07€                    -€              110,07€                 -€                        -€     -€                     geleverde diensten BTW opgevraagd
Detaccount B.V. 6.990,00€                  1.467,90€      8.457,90€              -€                        -€     -€                     geleverde diensten
PWN Waterleidingbedrijf Noord-Holland -€                          -€              289,50€                 -€                        -€     -€                     geleverde diensten 
BBD IT 289,02€                    60,69€          349,71€                 -€                        -€     -€                     geleverde goederen 
Oldenburger Temperature controlled transports 2.244,74€                  471,39€        2.716,13€              -€                        -€     -€                     geleverde diensten bedrag verhoogd
Freshtrans B.V. 721,60€                    151,53€        873,13€                 -€                        -€     -€                     geleverde diensten 
Kamer van Koophandel -€                          -€              44,00€                   -€                        -€     -€                     geleverde goederen 
Liander N.V. 10.177,32€                2.137,23€      12.314,55€            -€                        -€     -€                     geleverde diensten 

-€                          -€              -€                      -€                        -€     -€                     
La Gro Advocaten 695,04€                    145,96€        841,00€                 -€                        -€     -€                     geleverde diensten
Gemeentebelastingen Amstelland(Gem.Uithoorn) 17.101,68€                -€              17.101,68€            -€                        -€     -€                     Onr.zaakbel+rioolheffing 2013
ALD Automotive 9.168,32€                  1.849,98€      11.018,30€            -€                        -€     -€                     geleverde diensten
UWV 9.168,32€                  -€              9.168,32€              -€                        -€     -€                     pensioenpremie tot dt faill
Wolter & Dros B.V. 2.681,00€                  563,01€        3.244,01€              -€                        -€     -€                     geleverde diensten
Infotheek Groep N.V. 2.119,00€                  444,99€        2.563,99€              -€                        -€     -€                     geleverde goederen
Multi Supplies 348,46€                    73,18€          421,64€                 -€                        -€     -€                     geleverde goederen/diensten BTW opvragen
Mevrouw T.W.M. Veninga-Verhoef 8.262,18€                  -€              8.262,18€              -€                        -€     -€                     geleverde goederen/diensten BTW oprvagen
Aon Groep Nederland B.V. 2.566,11€                  -€              2.566,11€              -€                        -€     -€                     verzekeringspremie
PWN Waterleidingbedrijf Noord-Holland 6.553,42€                  0,09€            6.553,51€              -€                        -€     -€                     geleverde diensten

449.441,36€              11.141,48€   460.582,84€         -€                       -€    -€                    

CONCURRENT US$ Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Follajes Siempre Verde S.A. USD 6.552,00 0,76515 5.013,26€              USD 0,00 0,76515 -€                     geleverde goederen

6.552,00€                  5.013,26€             -€                       -€                    



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Florimex B.V. / Faillissement (F.13/13/292)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
De Raad Vastgoed 71.052,10€                14.920,94€    85.973,04€            -€                        -€      -€                     Geleverde diensten 
FloraHolland 53.132,05€                11.157,73€    64.289,78€            -€                        -€      -€                     Huurpenningen koelcellen
UWV 174.726,16€              -€              174.726,16€          -€                        -€      -€                     loonvorderingen
UWV 26.574,02€                -€              26.574,02€            -€                        -€      -€                     Premie wg-deel SV

325.484,33€              26.078,67€    351.563,00€         -€                       -€     -€                    

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 224,00€                    -€              224,00€                 -€                        -€      -€                     Mrb 27-04-13 t/m 26-07-13
UWV 208.960,46€              -€              208.960,46€          -€                        -€      -€                     loonvorderingen + premie wg deel SV tot dt faill
Belastingdienst 60.654,00€                -€              60.654,00€            -€                        -€      -€                     Loonheffingen maart 2013
Belastingdienst 106,00€                    -€              106,00€                 -€                        -€      -€                     Mrb 2013
Belastingdienst 48,00€                      -€              48,00€                   -€                        -€      -€                     Mrb 2013 -- openstaande kosten
Belastingdienst 45,00€                      -€              45,00€                   -€                        -€      -€                     Mrb 2013
Belastingdienst 45,00€                      -€              45,00€                   -€                        -€      -€                     Mrb 2013 -- openstaande kosten
Belastingdienst 157,00€                    -€              157,00€                 -€                        -€      -€                     Mrb 2013
Belastingdienst 51,00€                      -€              51,00€                   -€                        -€      -€                     Mrb 2013 -- openstaande kosten

270.290,46€              -€              270.290,46€         -€                       -€     -€                    

CONCURRENT € Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Flores Benayad S.L. 20.001,40€                -€              20.001,40€            -€                        -€      -€                     geleverde goederen
Telfort Zakelijk B.V. 20,14€                      4,23€            24,37€                   -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Zicht B.V. 36,12€                      -€              36,12€                   -€                        -€      -€                     verzekeringspremie
Fly Us 5.344,28€                  -€              5.344,28€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten BTW opgevraagd
Sparkles Schoonmaakbedrijf B.V. 562,22€                    118,06€        680,28€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Jungheinrich Nederland B.V. 738,30€                    155,06€        893,36€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen en diensten
Horticoop B.V. 104,54€                    7,43€            111,97€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen
Van der Slot Transport B.V. 1.721,75€                  361,60€        2.083,35€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten
A. Sutter Fair Business GmbH 1.981,32€                  -€              1.981,32€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Henningsen Group 19.400,00€                -€              19.400,00€            -€                        -€      -€                     geleverde goederen
M. Niglio SRL Unipersonale 2.700,00€                  -€              2.700,00€              -€                        -€      -€                     geleverde goederen
OOCL Benelux N.V. 7.891,06€                  -€              7.891,06€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Transportbedrijf Van Vliet B.V. 142,32€                    29,89€          172,21€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Kluwer B.V. 31,87€                      1,91€            33,78€                   -€                        -€      -€                     geleverde goederen
De Winter Transport B.V. 962,52€                    202,13€        1.164,65€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten
De Winter Transport B.V. 787,80€                    165,44€        953,24€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Broekhof Verpakkingen B.V. 93,23€                      19,58€          112,81€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen
Achmea 177,69€                    -€              177,69€                 -€                        -€      -€                     verzekeringspremie
CIT Group Finance (Ireland) 10.193,12€                2.140,55€      12.333,67€            -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Multi Tank Card B.V. 490,83€                    103,09€        593,92€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Multirent B.V. 271,82€                    57,08€          328,90€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten
A. Heemskerk B.V. 628,00€                    131,88€        759,88€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen
W&R Schoonmaakbedrijf 275,60€                    57,88€          333,48€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten
BG Handel und Warendistribution 60,00€                      -€              60,00€                   -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Verhagen Transportbedrijf B.V. 12.307,54€                -€              12.307,54€            -€                        -€      -€                     geleverde diensten
G2G Consulting 7.560,00€                  1.436,40€      8.996,40€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Transned Finance B.V. 23.443,02€                4.734,03€      28.177,05€            -€                        -€      -€                     geleverde diensten
De Raad Vastgoed 287.439,75€              59.754,04€    347.193,79€          -€                        -€      -€                     Geleverde diensten 
Autobedrijf Hogewoning 230,66€                    48,43€          279,09€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten 
Procurement Services 62.680,42€                13.162,89€    75.843,31€            -€                        -€      -€                     geleverde diensten 
Kuehne+Nagel -€                          -€              44.348,51€            -€                        -€      -€                     geleverde diensten 
Van Veelen 139,34€                    29,26€          168,60€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen
Transbesouro Lda. 520,00€                    -€              520,00€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten
CoraCora Produits 107.566,89€              -€              107.566,89€          -€                        -€      -€                     geleverde goederen/diensten
Truckland Noord-Holland B.V. 530,29€                    111,36€        641,65€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen/diensten
Multi Supplies 561,48€                    -€              561,48€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen/diensten BTW opvragen

577.595,32€              82.832,22€    660.427,54€          -€                        -€      -€                     

CONCURRENT US$ Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Floreal S.A. 59.618,75USD           0,76515 45.617,29€            USD 0,00 0,76515 -€                     geleverde goederen
Mountain Nature Green 91.102,41USD           0,76515 69.707,01€            USD 0,00 0,76515 -€                     geleverde goederen
Agritura de Poals AP, S.A. 27.947,00USD           0,76515 21.383,65€            USD 0,00 0,76515 -€                     geleverde goederen
Fresh Greens 32.516,25USD           0,76515 24.879,81€            USD 0,00 0,76515 -€                     geleverde goederen
Mr. Who Greens Corporation 158.731,91USD         0,76515 121.453,72€          USD 0,00 0,76515 -€                     lening
Hellmann Worldwide Logistics 17.380,48USD           0,76515 13.298,67€            USD 0,00 0,76515 -€                     geleverde diensten
Exportadora Guatemalteca, S.A. 30.828,00USD           0,76515 23.588,04€            USD 0,00 0,76515 -€                     geleverde goederen
Ecoverde S.A. 32.042,00USD           0,76515 24.516,94€            USD 0,00 0,76515 -€                     geleverde goederen
Continental Floral Greens 304.009,90USD         0,76515 232.613,17€          USD 0,00 0,76515 -€                     geleverde goederen/diensten



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Florimex B.V. / Faillissement (F.13/13/292)

Select Floral Greens 106.063,00USD         0,76515 81.154,10€            USD 0,00 0,76515 -€                     geleverde goederen
860.239,70USD         658.212,41€          -€                        -€                     

CONCURRENT ZAR Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal €
Forest Ferns CC 127.515,26ZAR         0,08594 € 10.958,66 -ZAR                   0,08594 € 0,00 geleverde goederen

127.515,26ZAR         € 10.958,66 -ZAR                   € 0,00



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen C. van Starkenburg B.V. / Faillissement (F.13/13/293)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
FloraHolland 41.268,35€               8.666,35€       49.934,70€           -€                        -€      -€                    Huurpenningen koelcellen
UWV 284.998,61€             -€               284.998,61€         -€                        -€      -€                    loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
UWV 47.351,98€               -€               47.351,98€           -€                        -€      -€                    Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW

373.618,94€             8.666,35€       382.285,29€         -€                        -€      -€                    

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
UWV 198.680,26€             -€               198.680,26€         -€                        -€      -€                    loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
UWV 37.516,65€               -€               37.516,65€           -€                        -€      -€                    Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW
Personeel 13.000,00€               -€               13.000,00€           -€                        -€      -€                    Loonvordering

249.196,91€             -€               249.196,91€         -€                        -€      -€                    

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Twinpack B.V. 15.840,91€               3.326,59€       19.167,50€           -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Van der Slot Transport B.V. 166,02€                    34,86€            200,88€                -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Cafetaria Family 1.455,58€                 87,32€            1.542,90€             -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Koenpack B.V. 8.243,75€                 1.731,19€       9.974,94€             -€                        -€      -€                    geleverde goederen
F.J. Scheltema Praktijk B.V. 14.378,03€               3.019,39€       17.397,42€           -€                        -€      -€                    geleverde goederen of diensten
Ricoh Nederland B.V. 15.260,16€               3.204,63€       18.464,79€           -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Rotra 379,17€                    -€               379,17€                -€                        -€      -€                    geleverde diensten
B.V. Internationaal Transportbedrijf G.A. van Velthoven 968,13€                    203,30€          1.171,43€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten
John van Dijk B.V. 10.208,50€               2.143,83€       12.352,33€           -€                        -€      -€                    geleverde diensten
People 4 You Personeel en Organisatie B.V. 1.624,30€                 -€               1.624,30€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten BTW opgevraagd
Dutchlease B.V. 12.555,53€               2.539,44€       15.094,97€           -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Autobar Holland B.V. 384,87€                    35,03€            419,90€                -€                        -€      -€                    geleverde goederen/diensten
Eurofiber Nederland B.V. 375,00€                    78,75€            453,75€                -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Beurtvaartadres document 301,00€                    63,21€            364,21€                -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Leasepoint 7.115,60€                 1.437,17€       8.552,77€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten
DailyFresh Logistics C.V. 393,60€                    82,66€            476,26€                -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Verhagen Transportbedrijf B.V. 5.718,89€                 1.200,99€       6.919,88€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Iertrex B.V. 21.159,84€               5.691,85€       26.851,69€           -€                        -€      -€                    geleverde diensten
van der Gugten Verpakkingen 61.923,68€               13.003,97€     74.927,65€           -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Winkel Heijsteeg Advocaten 1.336,50€                 280,67€          1.617,17€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten 
Kuehne+Nagel 3.433,62€                 671,99€          4.105,61€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten 
The New Motion 126,83€                    24,10€            150,93€                -€                        -€      -€                    geleverde diensten
ALD Automotive 15.189,66€               2.741,28€       17.930,94€           -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Auton Rijnsburg 995,00€                    208,95€          1.203,95€             -€                        -€      -€                    geleverde goederen
LeasePlan Nederland N.V. 13.650,81€               2.781,41€       16.432,22€           -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Multi Supplies 3.730,51€                 783,41€          4.513,92€             -€                        -€      -€                    geleverde goederen/diensten BTW opvragen
Van der Luyt Transport 268.210,29€             -€               268.210,29€         -€                        -€      -€                    geleverde diensten BTW opgevraagd
Jan de Rijk Fresh Logistics B.V. 3.269,76€                 686,68€          3.956,44€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten

488.395,54€             46.062,67€     534.458,21€         -€                        -€      -€                    

CONCURRENT CHF Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Galliker Transport & Logistics 518,95CHF               0,82032 425,71€                -CHF                   0,82032 -€                    geleverde goederen/diensten

518,95CHF               € 425,71 -CHF                   € 0,00



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Florimex Aalsmeer B.V. / Faillissement (F.13/13/291)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Stedin Meetbedrijf B.V. 165,59€                    -€                  165,59€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten BTW opgevraagd

UWV 403.574,62€             -€                  403.574,62€          -€                        -€      -€                     Loonvorderingen
UWV 59.831,45€               -€                  59.831,45€            -€                        -€      -€                     Premie wg-deel SV
Bencis Capital Partners B.V. 626,35€                    131,53€            757,88€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten

464.198,01€             131,53€           464.329,54€         -€                       -€     -€                    

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen

Belastingdienst 11.329,00€               -€                  11.329,00€            -€                        -€      -€                     Loonheffingen mei 2012
Belastingdienst 260,00€                    -€                  260,00€                 -€                        -€      -€                     Loonheffingen juni 2012
UWV 240.774,56€             -€                  240.774,56€          -€                        -€      -€                     Loonvordering + premie wg-deel tot dt faill
Personeel 9.699,33€                 -€                  9.699,33€              -€                        -€      -€                     Loonvordering

262.062,89€             -€                 262.062,89€         -€                       -€     -€                    

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen

Vigo Gerolamo S.R.L. 13.070,40€               -€                  13.070,40€            -€                        -€      -€                     
La Padana s.r.l. 28.391,51€               -€                  28.391,51€            -€                        -€      -€                     geleverde goederen
G.J. van Zelderen B.V. 2.928,85€                 208,32€            3.137,17€              -€                        -€      -€                     geleverde goederen
De Meerlanden 1.677,68€                 352,32€            2.030,00€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Horticoop B.V. 417,45€                    84,80€              502,25€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen
Van der Slot Transport B.V. 88,18€                      18,51€              106,69€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Cafetaria Family 794,92€                    50,33€              845,25€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen
Gargiulo Matilde 35.926,50€               -€                  35.926,50€            -€                        -€      -€                     geleverde goederen of diensten
Plantline 21.916,23€               1.897,76€         23.813,99€            -€                        -€      -€                     geleverde goederen
F.J. Scheltema Praktijk B.V. 18.961,59€               3.981,94€         22.943,53€            -€                        -€      -€                     geleverde goederen of diensten
Van Vliet Contrans 1.538,50€                 323,09€            1.861,59€              -€                        -€      -€                     geleverde goederen of diensten
Duif's Florist Articels 2.151,75€                 451,88€            2.603,63€              -€                        -€      -€                     geleverde goederen
GreenHouseItalia 1.429,00€                 -€                  1.429,00€              -€                        -€      -€                     geleverde goederen of diensten
Syngenta Seeds B.V. 2.575,89€                 154,48€            2.730,37€              -€                        -€      -€                     geleverde goederen
Dutchlease B.V. 31.454,10€               6.414,89€         37.868,99€            -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Regbat 3.040,00€                 638,40€            3.678,40€              -€                        -€      -€                     geleverde goederen
Exxistance 1.520,00€                 319,20€            1.839,20€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Federal Express Europe Inc. 785,30€                    26,22€              811,52€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Stedin B.V. 867,08€                    179,79€            1.046,87€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten
PMT Cargo Security 710,00€                    27,30€              737,30€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Meintema Keramiek Vriezenveen B.V. 9.069,40€                 1.904,57€         10.973,97€            -€                        -€      -€                     geleverde goederen
Deij Transport B.V. 330,00€                    69,30€              399,30€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Van der Heijden Schoonmaakdiensten 683,74€                    143,58€            827,32€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Rotra Air & Ocean B.V. 14.718,27€               -€                  14.718,27€            -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Broekhof Verpakkingen B.V. 151,20€                    31,75€              182,95€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen
Goes Transport Holding B.V. 688,86€                    144,65€            833,51€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Windhorst Transport B.V. 5.700,00€                 1.197,00€         6.897,00€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Green Team Holding A/S 1.572,00€                 94,32€              1.666,32€              -€                        -€      -€                     geleverde goederen
Dami-Trans Srl 5.435,00€                 -€                  5.435,00€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten
A.B.C. Agent Business Center 53.917,00€               11.322,57€       65.239,57€            -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Verhagen Transportbedrijf B.V. 1.779,00€                 373,60€            2.152,60€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Ziuto 1.413,00€                 296,73€            1.709,73€              -€                        -€      -€                     geleverde goederen of diensten
ICA Sourcing and Services B.V. 51.522,00€               -€                  51.522,00€            -€                        -€      -€                     geleverde goederen
Oldenburger Temperature-controlled transports 1.224,74€                 257,19€            1.481,93€              -€                        -€      -€                     geleverde goederen 
Boomkwekerij Poppelaars B.V. 467,50€                    28,80€              496,30€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen 
FloraHolland 1.968.086,73€          275.891,13€     2.243.977,86€       -€                        -€      -€                     geleverde goederen 
Kuehne + Nagel 33.328,68€               -€                  33.328,68€            -€                        -€      -€                     geleverde diensten 
Gist BV Nederland 6.177,24€                 1.297,20€         7.474,44€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten 
Liander 945,51€                    198,56€            1.144,07€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten 
Strapex Nederland BV 2.964,26€                 622,51€            3.586,77€              -€                        -€      -€                     Geleverde goederen en diensten 
Aardam 902,70€                    54,16€              956,86€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen 
Rotra Air & Ocean B.V. 15.700,57€               -€                  15.700,57€            -€                        -€      -€                     geleverde goederen 
Van der Gugten verpakkingen 747,18€                    156,91€            904,09€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen 
Flower Direct SP 445,81€                    93,62€              539,43€                 -€                        -€      -€                     geleverde 
Aldemi Actief Ongediertebestrijding 388,99€                    81,69€              470,68€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten 
Messe Essen GmbH 2.430,99€                 -€                  2.430,99€              -€                        -€      -€                     
World Class Collective 3.270,40€                 686,79€            3.957,19€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten 
Ormer ICT 4.325,00€                 908,25€            5.233,25€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten 
Broekhof Verpakkingen B.V. 1.102,00€                 231,42€            1.333,42€              -€                        -€      -€                     geleverde goederen
Twinpack B.V. 42.734,95€               8.974,35€         51.709,30€            -€                        -€      -€                     geleverde goederen



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Florimex Aalsmeer B.V. / Faillissement (F.13/13/291)

Art-V-Zo Holland 396,00€                    83,16€              479,16€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen
ALD Automotive 24.833,54€               4.590,72€         29.424,26€            -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Spado Im- en Export B.V. 7.630,50€                 457,83€            8.088,33€              -€                        -€      -€                     geleverde goederen
Productschap Tuinbouw 330,00€                    -€                  330,00€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten
LeasePlan 17.789,65€               3.578,33€         21.367,98€            -€                        -€      -€                     geleverde goederen/diensten
Douwe Egberts Nederland B.V. 838,08€                    -€                  838,08€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen BTW opvragen 
Agrarisch Loonbedrijf J.G.M. Grootscholten 1.458,00€                 206,18€            1.664,18€              -€                        -€      -€                     geleverde goederen/diensten
Van Daalen Transport/Cargoboss 33.248,06€               -€                  33.248,06€            -€                        -€      -€                     geleverde goederen/diensten BTW opvragen
Excellent Ongediertebestrijding 388,99€                    81,69€              470,68€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Weijs Containerplanten v.o.f. 587,50€                    35,25€              622,75€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen
Calumet Photographic B.V. 4.254,56€                 808,37€            5.062,93€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Multi Supplies 4.094,37€                 -€                  4.094,37€              -€                        -€      -€                     geleverde goederen/diensten BTW opvragen
Geostick B.V. 414,28€                    86,99€              501,27€                 -€                        -€      -€                     geleverde goederen/diensten
Ruigrok Productie B.V. 17.575,70€               -€                  17.575,70€            -€                        -€      -€                     geleverde goederen/diensten BTW opvragen
Van der Luyt Transport 23.555,05€               -€                  23.555,05€            -€                        -€      -€                     geleverde diensten BTW opgevraagd
KPN Collections 5.694,58€                 PM 5.694,58€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Naktuinbouw 60,00€                      12,60€              72,60€                   -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Jan de Rijk Fresh Logistics B.V. 33.405,06€               7.015,14€         40.420,20€            -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Autotransporti Montegrappa 3.330,00€                 -€                  3.330,00€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten
G2G Consulting 7.560,00€                 1.436,40€         8.996,40€              -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Vleugel Expo 15.000,00€               3.150,00€         18.150,00€            -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Vliko 302,70€                    63,56€              366,26€                 -€                        -€      -€                     geleverde diensten
Personeel 3.693,80€                 -€                  3.693,80€              -€                        -€      -€                     Loonvordering

2.608.908,07€          341.796,10€     2.950.704,17€      -€                       -€     -€                    



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Sierafor B.V. / Faillissement (F.13/13/290)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Nuon 1.152,91€                 242,11€            1.395,02€               -€                        -€      -€                    
XS4all 56,77€                      -€                  56,77€                   -€                        -€      -€                    BTW opgevraagd
Hazenberg Hoefsloot 1.187,50€                 249,38€            1.436,88€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Artona Asset Management B.V. 491.855,17€             -€                  491.855,17€           -€                        -€      -€                    huurpenningen BTW opgevraagd
PBT Beveilging en Telecom B.V. 581,29€                    -€                  581,29€                 -€                        -€      -€                    geleverde diensten BTW opgevraagd

494.833,64€             491,49€            495.325,13€           -€                        -€      -€                    

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 330.341,00€             -€                  330.341,00€           -€                        -€      -€                    Loonheffingen mei 2012
Belastingdienst 8.112,00€                 -€                  8.112,00€               -€                        -€      -€                    Loonheffingen mei 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 160.257,00€             -€                  160.257,00€           -€                        -€      -€                    Loonheffingen juni 2012
Belastingdienst 10.718,00€               -€                  10.718,00€             -€                        -€      -€                    Loonheffingen juni 2012 openstaande kosten
Personeel 32.545,30€               -€                  32.545,30€             -€                        -€      -€                    Loonvordering

541.973,30€             -€                  541.973,30€           -€                        -€      -€                    

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Actemium Supply Chain Execution 4.157,50€                 873,08€            5.030,58€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen en diensten
ADP Nederland B.V. 2.609,85€                 548,08€            3.157,93€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Adviesbureau Kans 1.500,00€                 315,00€            1.815,00€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Alfa Automatisering 4.717,50€                 990,68€            5.708,18€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen en diensten
Internationaal Transportbedrijf Dijco B.V. 61.604,78€               12.937,00€       74.541,78€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten
KBC Lease (Nederland) B.V. 3.338,72€                 -€                  3.338,72€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten + PM en BTW opgevraagd
Koenpack B.V. 26.562,30€               5.578,09€         32.140,39€             -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Konica Minolta Business Solutions Nederland B 5.191,79€                 1.090,28€         6.282,07€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten
MareGroep N.V. 8.167,41€                 1.715,15€         9.882,56€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten
ORVI B.V. 36.590,40€               2.195,42€         38.785,82€             -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Rabobank Katwijk 1.874,15€                 -€                  1.874,15€               -€                        -€      -€                    debetsaldo
Richmond Trading Ltd. 237.947,87€             -€                  237.947,87€           -€                        -€      -€                    geleverde goederen of diensten BTW opgevraagd
Rosalink B.V. 127.215,88€             7.632,95€         134.848,83€           -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Twinpack B.V. 624.060,71€             131.052,75€     755.113,46€           -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Van der Slot Transport B.V. 4.359,34€                 915,26€            5.274,60€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Varoda Packaging B.V. 2.965,38€                 622,73€            3.588,11€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Vered Flowers Import Limited 2.055,00€                 -€                  2.055,00€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Wolter Koops Logistics B.V. 465.492,88€             97.753,51€       563.246,39€           -€                        -€      -€                    geleverde diensten
F.J. Scheltema Praktijk B.V. 14.564,73€               3.058,60€         17.623,33€             -€                        -€      -€                    geleverde goederen of diensten
Koeltransport Aalsmeer 237.672,30€             49.911,18€       287.583,48€           -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Van Heijningen 18.379,35€               3.859,64€         22.238,99€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Zonneveld Trading B.V. 1.920,00€                 403,20€            2.323,20€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Bloemenkwekerij Heemskerk & Rietvink 6.191,31€                 1.300,17€         7.491,48€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Boomkwekerij P.W. Captein & Zn. 70.709,48€               11.008,71€       81.718,19€             -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Chrysal International B.V. 81.564,05€               16.331,96€       97.896,01€             -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Clayrton's 5.216,62€                 -€                  5.216,62€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Cornerstone B.V. 31.000,00€               6.510,00€         37.510,00€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten
DHL Express 1.759,85€                 369,56€            2.129,41€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Direct Sicily B.V. 6.949,57€                 1.459,42€         8.408,99€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Dutchlease B.V. 9.494,65€                 1.908,82€         11.403,47€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Fowler Welch 1.936,00€                 -€                  1.936,00€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
FP-Ruys B.V. 249,62€                    52,42€              302,04€                 -€                        -€      -€                    geleverde goederen en diensten
FreshCap B.V. 735,00€                    44,10€              779,10€                 -€                        -€      -€                    geleverde goederen
GEA Regrigeration Netherlands B.V. 15.577,92€               1.601,21€         17.179,13€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten en goederen
Global Green Media B.V. 5.355,44€                 929,02€            6.284,46€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Kluwer B.V. 49,14€                      2,95€                52,09€                   -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Label and Partners 43.049,97€               9.040,50€         52.090,47€             -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Oldenburger Transport B.V. 33.260,55€               6.984,71€         40.245,26€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Running & Flying 6.500,00€                 -€                  6.500,00€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen/diensten
Sicilia Verde 477.852,60€             -€                  477.852,60€           -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Technivo Revamco B.V. 5.316,87€                 1.116,54€         6.433,41€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Van Berkel Europe 392,00€                    82,32€              474,32€                 -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Xiptra Business Solutions 22.200,00€               4.662,00€         26.862,00€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Aardewerkfabriek Meintema B.V. 2.009,95€                 422,09€            2.432,04€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Autotrasporti e Logistica 7.695,00€                 -€                  7.695,00€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Balans & Impuls 2.800,00€                 -€                  2.800,00€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten
DailyFresh Logistics C.V. 70.638,00€               14.833,97€       85.471,97€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Douwe Egberts Coffee Care 144,10€                    8,65€                152,75€                 -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Germanetti Spedizioni Internationnali 7.220,00€                 -€                  7.220,00€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Grow Fun B.V. 3.689,15€                 644,44€            4.333,59€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Handelsonderneming Schrauwen B.V. 2.268,11€                 476,30€            2.744,41€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen BTW opgevraagd



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Sierafor B.V. / Faillissement (F.13/13/290)

InterCommiT B.V. 2.575,77€                 540,92€            3.116,69€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten
La Gro Advocaten 9.570,00€                 1.892,10€         11.462,10€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten
LLC Lenta 9.542,20€                 -€                  9.542,20€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Mentema Keramiek Vriezenveen B.V. 1.871,65€                 393,05€            2.264,70€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Meubelmakerij d'Aulnis 625,60€                    131,38€            756,98€                 -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Mevrouw H. Schaffers 2.149,85€                 -€                  2.149,85€               -€                        -€      -€                    reiskostenvergoeding tbv stage
Pitney Bowes Netherlands B.V. 214,27€                    45,00€              259,27€                 -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Post Transport & Logistiek B.V. 44.927,30€               -€                  44.927,30€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten BTW opgevraagd
SCA Fruits Legumes Fleurs 206.745,75€             -€                  206.745,75€           -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Televantage 186,40€                    39,14€              225,54€                 -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Van Dillewijn Verpakkingen B.V. 310.876,14€             -€                  310.876,14€           -€                        -€      -€                    geleverde goederen BTW opgevraagd
Verhoef Access Technology 4.370,00€                 917,70€            5.287,70€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Bbeyond 253,00€                    53,13€              306,13€                 -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Centraal Justitieel Incassobureau 65,00€                      -€                  65,00€                   -€                        -€      -€                    
Douwe Egberts Nederland B.V. 152,30€                    -€                  152,30€                 -€                        -€      -€                    geleverde BTW opgevraagd
Flora Holland 778.357,81€             36.149,73€       814.507,54€           -€                        -€      -€                    geleverde goederen/diensten 
Gist Nederland B.V. 74.480,00€               15.640,79€       90.120,79€             -€                        -€      -€                    geleverde goederen en diensten 
Kuehne+Nagel 32.404,70€               -€                  32.404,70€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten 
La Gro Advocaten 10.130,00€               1.892,10€         12.022,10€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten 
Liander 15.849,30€               -€                  15.849,30€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten BTW opgevraagd
Nuon Pac 1AF7233 5.709,78€                 1.199,05€         6.908,83€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten 
Randstad Deutschland GmbH&Co.KG 1.593,47€                 302,76€            1.896,23€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten en goederen
René Francken 19.121,51€               -€                  19.121,51€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Rooijakkers B.V. 2.988,95€                 627,68€            3.616,63€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen 
SCC Services B.V. 1.199,57€                 251,90€            1.451,47€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Skal Bio controle 317,00€                    68,39€              385,39€                 -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Spelt Grondwerken B.V. 291,85€                    -€                  291,85€                 -€                        -€      -€                    geleverde BTW opgevraagd
ThyssenKrupp Encasa 502,78€                    85,25€              588,03€                 -€                        -€      -€                    geleverde diensten en goederen
Van der Gugten Horeca B.V. 11.753,29€               1.774,56€         13.527,85€             -€                        -€      -€                    geleverde goederen
XS4all 38,65€                      8,12€                46,77€                   -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Zandvliet V.O.F. 135,60€                    28,47€              164,07€                 -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Broekhof Verpakkingen 19.214,41€               4.035,04€         23.249,45€             -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Belasting Samenwerking Gouwe-Rijnland 32.790,39€               -€                  32.790,39€             -€                        -€      -€                    Lokale heffingen 2013
Reynders Etiketten 51.264,31€               -€                  51.264,31€             -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Flora-Tech B.V. 3.171,60€                 666,05€            3.837,65€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten en goederen
Den Haan Rijnsburg 1.042,49€                 218,93€            1.261,42€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
ALD Automotive 28.860,79€               5.575,49€         34.436,28€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Antalis B.V. 923,66€                    193,97€            1.117,63€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen/diensten
Dunea Duin & Water 1.528,26€                 -€                  1.528,26€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten BTW opgevraagd
Artona Asset Management B.V. 568.607,65€             -€                  568.607,65€           -€                        -€      -€                    huurpenningen BTW opgevraagd
LesaePlan Nederland N.V. 5.068,23€                 1.064,33€         6.132,56€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Central African Roses Marketing Services 158.071,75€             9.484,31€         167.556,06€           -€                        -€      -€                    geleverde goederen
AKG Hortiproducts 1.365,00€                 286,66€            1.651,66€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
TH&P 1.498,45€                 314,69€            1.813,14€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Nationale Fiets Projecten 1.072,73€                 225,27€            1.298,00€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen
DORMA Nederland B.V. 399,04€                    83,80€              482,84€                 -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Heemskerk Autolease B.V. 6.912,00€                 1.451,52€         8.363,52€               -€                        -€      -€                    geleverde diensten
Mooy Logistics 328.566,56€             68.998,96€       397.565,52€           -€                        -€      -€                    geleverde diensten
L&M Rijnsburg B.V. 2.724.601,27€          171.994,08€     2.896.595,35€        -€                        -€      -€                    geleverde goederen
Multi Supplies 12.268,86€               2.576,47€         14.845,33€             -€                        -€      -€                    geleverde goederen/diensten BTW oprvagen
Geostick B.V. 2.369,05€                 497,50€            2.866,55€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen/diensten
Ruigrok Productie B.V. 3.087.859,09€          -€                  3.087.859,09€        -€                        -€      -€                    geleverde goederen/diensten BTW opvragen
Van der Luyt Transport 271.464,53€             -€                  271.464,53€           -€                        -€      -€                    geleverde diensten BTW opgevraagd
Learnit Training B.V. 1.490,00€                 312,90€            1.802,90€               -€                        -€      -€                    geleverde goederen/diensten
Personeel 5.885,40€                 -€                  5.885,40€               -€                        -€      -€                    Loonvordering
Prodware 20.591,12€               4.324,14€         24.915,26€             -€                        -€      -€                    geleverde diensten

11.700.658,92€        735.587,79€     12.436.246,71€      -€                        -€      -€                    

CONCURRENT £ Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
All Seasons Flowers Ltd. £2.178,00 1,17285 2.554,47€               £0,00 1,17285 -€                    geleverde goederen

2.178,00€                 2.554,47€               -€                        -€                    

CONCURRENT CHF Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Galliker Transport & Logistics 3.473,70CHF            0,82032 2.849,55€               -CHF                   0,82032 -€                    geleverde goederen/diensten

3.473,70CHF            € 2.849,55 -CHF                   € 0,00



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen BPG Group B.V. / Faillissement (F.13/13/367)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€            -€                      -€                        -€    -€                     
-€                          -€            -€                      -€                        -€    -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Continental Floral Greens 4.960,18€                  917,95€      5.878,13€              -€                        -€    -€                     Kosten aanvraag faill

4.960,18€                  917,95€      5.878,13€              -€                        -€    -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Krüger & Partners Business Consultants 10.901,55€                -€            10.901,55€            -€                        -€    -€                     geleverde diensten BTW opgevraagd
AON Groep Nederland B.V. 6.405,40€                  -€            6.405,40€              -€                        -€    -€                     verzekeringspremie
Deloitte Group Support Center B.V. 12.347,11€                2.592,89€    14.940,00€            -€                        -€    -€                     geleverde diensten
Rotra Air & Ocean BV -€                          -€            438,78€                 -€                        -€    -€                     geleverde goederen 
Deloitte 14.000,00€                2.940,00€    16.940,00€            -€                        -€    -€                     geleverde diensten 
Krüger & Partners Business Consultants 9.333,26€                  1.615,86€    10.949,12€            -€                        -€    -€                     geleverde diensten 

52.987,32€                7.148,75€    60.136,07€            -€                        -€    -€                     

CONCURRENT US$ Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Continental Floral Greens 304.009,90USD         0,7748 € 235.546,87 -USD                   0,7748 € 0,00 geleverde goederen/diensten

304.009,90USD         € 235.546,87 -USD                   € 0,00


	Verslag 2
	Verslag 2 (financieel overzicht) - Florimex Netherlands B.V.
	Verslag 2 (financieel overzicht) - Florimex Global B.V.
	Verslag 2 (financieel overzicht) - Florimex International B.V.
	Verslag 2 (financieel overzicht) - Florimex B.V.
	Verslag 2 (financieel overzicht) - C. van Starkenburg B.V.
	Verslag 2 (financieel overzicht) - Florimex Aalsmeer B.V.
	Verslag 2 (financieel overzicht) - Sierafor B.V.
	cred FN
	cred HPS
	cred FI
	cred F
	cred CVS
	cred FA
	cred S
	cred BPG

